УПРАВЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩ ЕСТВА
АДМИНИСТРАЦИИ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

В соответствии с Федеральным законом от 26.12.2008 №294-ФЗ «О

защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при

осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля»

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Утвердить прилагаемый план проведения плановых проверок

юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2016 год.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

г. Дальнегорск №

Об утверждении Плана проведения плановых
проверок юридических лиц и индивидуальных

предпринимателей на 2016 год

И. о. начальника Управления муниципального
имущества администрации Дальнегорского
городского округа

8  Xto К>

в S
oi l§11
ifcl

Xо

О
Ояя

II

•<43О ё

Ц*
Sji 1

12 S

lag